МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

____29.07.2019___                                     №__1635/с____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 29.07.2019 (протокол №11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской

Федерации, в число студентов

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места в

пределах квоты целевого приема (МАОУ ДО детско-юношеская спортивная школа

р.п. Башмаково Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Володин Никита Денисович 197

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места в

пределах квоты целевого приема (МБОУ "СОШ №77" г. Пензы):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

2. Скрипко Андрей Сергеевич 217

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места в

пределах квоты целевого приема (Отдел образования администрации Лунинского

района Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Чистякова Марина Алексеевна 196

2. Шагуров Кирилл Вячеславович 190

 Всего по направлению: 2

 Всего по институту: 4

Ректор    А.Д. Гуляков